1

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP

Palácio das Araucárias – Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n – 1º andar – Centro Cívico – CEP 80.530-140 – Curitiba – Paraná

(41) 3320 6900 I www.amep.pr.gov.br

Ofício Circular n° 385/2023/DP/COMEC-AMEP            Curitiba/PR, 05 de julho de 2023

Assunto: Representante da AMEP na Câmara Técnica do

Sistema Viário Metropolitano.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em virtude da alocação da servidora Anabelli

Simões Peichó, do Departamento de Planejamento/DPLAN para o Departamento de

Informação/DI, solicito substituição da Secretária Executiva da Câmara Técnica do

Sistema Viário – CTSVMC, conforme dados abaixo:

PRESIDENTE

Nome: Milton Luiz Brero de Campos

RG: 1.372.831-3

Endereço: Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº, 1º andar, Palácio das Araucárias

Telefone: 3320-6960

E-mail: miltonluiz@amep.pr.gov.br

SECRETÁRIO EXECUTIVO

Nome: Matheus dos Santos Cabral

RG: 16.019.616-5

Endereço: Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº, 1º andar, Palácio das Araucárias

Telefone: 3320-6929

E-mail: matheuscabral@amep.pr.gov.br

Respeitosamente,

RODRIGO STICA

Diretor-Presidente da AMEP em exercício

Portaria n. 64/2023

Ao Senhor

MILTON LUIZ BRERO DE CAMPOS

Presidente da Câmara Técnica do Sistema Viário Metropolitano

Curitiba - PR

		2023-07-05T16:23:18-0300
	RODRIGO ALEKSSANDRO DA SILVEIRA STICA:07595793939